

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΛΩΔΙΟ 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	200	1,80 €	360,00 €
2	ΚΑΛΩΔΙΟ 3 X 1,5 mm <sup>2</sup> ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	200	1,70 €	340,00 €
3	ΚΑΛΩΔΙΟ 3 x 1 mm <sup>2</sup> ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	200	0,90 €	180,00 €
4	ΓΥΜΝΟΣ ΑΓΩΓΟΣ ΓΕΙΩΣΗΣ 16mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	20	2,80 €	56,00 €
5	ΚΑΛΩΔΙΟ 5X6 ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	60	5,00 €	300,00 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	2.472,00
				Φ.Π.Α. 24%	593,28 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.065,28 €

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Σαλαμίνα ...../...../2017  
Ο Δ/ντης Τ.Υ.Δ.Σ.

Σαλαμίνα ...../...../2017  
Ο Συντάξας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε6

ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗΣ (ΔΕ24)

